29.03.2018 г.  № 201

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
СЕМИГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ПРИНЯТИИ ИМУЩЕСТВА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ АДМИНИСТРАЦИИ СЕМИГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь п.3 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05. 2008 г. № 14-оз « О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», Уставом Семигорского муниципального образования,  заслушав Главу Семигорского сельского поселения Сетямина А.М., Дума Семигорского сельского поселения
РЕШИЛА:
1.Принять в собственность Семигорского муниципального образования имущество:
- жилые помещения, предназначенные для постоянного проживания граждан, расположенные на территории Семигорского муниципального образования  согласно договора о безвозмездной передачи имущества № 11 от 20.03.2017 г. и приложение № 6.

2.Опубликовать настоящее Решение  в газете  «Вестник» Семигорского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Семигорского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Семигорского муниципального образования

Сетямин А.М.